
Jaroslava Slováková (Jarčák) ID 54738 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 9:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o koupi mého zboží! Doufám, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)) Dřevěné
výrobky, bločky a plyšové zboží je nové od dovozce IMPAP s.r.o., některé bločky jsou od firmy ARGUS. Oblečení je většinou
nošené, pokud není uvedeno jinak.

 Platbu preferuji bankovním převodem popř. složenkou. Na dobírku nezasílám.
 Balíčky jsou odeslány do 7 DNŮ od připsání peněz na účet.
 K ceně zboží si účtuji poštovné a to dle platného ceníku České pošty (30.- až 55,-Kč.) balné samozřejmě neúčtuji.

 Pokud žádáte o další přeměření nebo čas na rozmyšlení je možné se domluvit.

 Prosím maminky, které platí bankovním převodem, aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID a ty co nemají ID aby do
kolonky zprávy pro příjemce psaly jméno a příjmení.Lépe se budou dohledávat věcičky na odeslání!

 Budu ráda,když se mi po obdržení věcí ozvete na můj mailík nebo na hodnocení zde na mimibazaru,zda je vše v pořádku.
 OBJEDNÁNÍM ZBOŽÍ SOUHLALSÍTE S MÝMI PODMÍNKAMI.

 Přeji příjemné nakupování
  Jarka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

